
 

 

 
 

 
 

Poz. 99 

 

 
UCHWAŁA NR 220 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN MATEMATYKA I INFORMATYKA 

z dnia 27 października 2022 r. 

 w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania działalności naukowej 
nauczycieli akademickich 

Na podstawie § 15 ust. 10 zarządzenia nr 33 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie określenia trybu, zasad i kryteriów 

oceny okresowej nauczycieli akademickich (Monitor UW z 2020 r. poz. 96 z późn. zm.), 

zwanego dalej Zarządzeniem, Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i Informatyka 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. opiniowania działalności naukowej nauczycieli 

akademickich na kadencję 2020-2024 w składzie: 

1) prof. dr hab. Krzysztof Oleszkiewicz – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Mikołaj Bojańczyk; 

3) prof. dr hab. Krzysztof Diks; 

4) prof. dr hab. Piotr Mucha; 

5) prof. dr hab. Anna Zdunik. 

§ 2 

Upoważnia się Komisję, o której mowa w § 1, do opiniowania działalności 

i osiągnięć naukowych nauczycieli akademickich dla potrzeb oceny okresowej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscyplin Matematyka i Informatyka: A.Tarlecki 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN 
MATEMATYKA I INFORMATYKA                                        
 


